3. คอหม้อคลัช  จำนวน  1  ชุด  เป็นเงิน  1,050.00  บาท

               4. ลูกปืนคลัช  จำนวน  1  ชุด  เป็นเงิน  650.00  บาท

               5. ค่าแรงช่าง  จำนวน  1  ชุด  เป็นเงิน  4,000.00  บาท

               รวมเป็นเงินจำนวนทั้งสิ้น  23,700.00  บาท  (สองหมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

               ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายเตียน เพียซุย โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๓,๗๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่น

สามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๑ กุมภาพันธ์ พ.ศ.